
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4264893 Datum vydání: 06.11.2024

Cena za nemovitost:

5 950 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji výjimečnou investiční nemovitost v malebné
obci Rynartice, která se nachází v těsné blízkosti národního parku
České Švýcarsko. Tato lokalita je oblíbená mezi turisty díky své
nádherné přírodě, klidu a množství turistických tras. Blízkost
autobusové zastávky zajišťuje snadnou dostupnost veřejnou
dopravou. Je dispozičně velmi zajímavě řešená a umožňuje
rozdělení na samostatné pokoje, což je ideální pro provozování
penzionu, turistického ubytování nebo jako rekreační objekt.

K nemovitosti patří velký pozemek, který nabízí dostatek prostoru
pro relaxaci, zahradničení nebo další rozvoj. Na pozemku se také
nachází další stavba s všestranným využitím, která může sloužit
jako sklad, dílna, garáž nebo další ubytovací kapacity.

S financováním i případným využití této nemovitosti Vám poradí
hypoteční a investiční specialista přímo na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4264893
Inzerát vydán: 25.07.2024
Inzerát aktualizován: 06.11.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1594 m2
Užitná plocha: 380 m2
Plocha zahrady: 1594 m2
Zastavěná plocha: 132 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


